
Phone: (08) 8226 3716

Date of Issue

No Payment Due

OPINION DETAILS

GNIEL CONVEYANCING

600009523
Client Number

Due Date

16 August 2021
Post Office Box 180
VICTOR HARBOR SA 5211

Enquiries: Mark Christmas

ADELAIDE SA 5001
GPO Box 1353

Email: sdrequisitions@sa.gov.au

STAMP DUTY NOTICE OF ASSESSMENT

Document ID
Lodging Party Ref
Instrument Type
Date of Instrument

Land Sale QualifyingLand Sale Qualifying

Land Sale Qualifying

202361705
A1180

11 August 2021

STUART WAYNE NOBLE
AMANDA JAYNE NOBLE
PW DEVELOPMENTS PTY. LTD.
SD COMMERCIAL DEVELOPMENTS PTY.
LTD.

Parties

STAMP DUTY NOTICE OF ASSESSMENT

STAMP DUTY ASSESSMENT

(MADE PURSUANT TO SECTION 9(1) OF THE TAXATION ADMINISTRATION ACT 1996)

$ 200,000.00Consideration / Value
Stamp Duty

Interest Applied
Penalty Applied
Payments Received

$ 6,830.00

$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00Balance

Foreign Ownership Surcharge $ 0.00
Concession $ 0.00
Ex-Gratia $ 0.00

for COMMISSIONER OF STATE TAXATION

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sensitive: SOUO-I2-A2-Pursuant to Section 77 of the Taxation Administration Act 1996

STAMP DUTY ASSESSMENT PAYMENT ADVICE

Assessing & Taxpayer Assistance



Objection and Appeal Procedure

The Notice of objection should include a statement setting out the grounds of the objection fully and in detail (refer
to Part 10 of the Taxation Administration Act 1996 for further information on objections and appeals).

The fact that an objection is pending does not in the meantime affect the assessment or decision to which the
objection relates and tax may be recovered as if no objection were pending.

A taxpayer cannot exercise a right of appeal unless the taxpayer has paid to the Commissioner 50% of the whole
of the tax (not including interest and penalty tax under Part 5 of the Taxation Administration Act 1996) to which the
appeal relates as assessed by the Commissioner or by the Minister on the objection.

Should the objection or appeal be successful the amount of the refund of tax overpaid includes interest on the
amount overpaid.

Verification Audit

It should be noted that this Notice of Assessment does not indicate RevenueSA’s acceptance that the information
provided is correct. A verification audit may be undertaken by RevenueSA, which will require supporting
documentation to validate the information provided. Should this occur, formal notification will be provided. The
Taxation Administration Act 1996 provides for penalty tax of up to 75% where the tax default was found to be
deliberate.

If you are dissatisfied with the assessment of the Commissioner you may:
Object to the Minister within 60 days of the service of the assessment; or
If 90 days have passed since the objection was lodged and no determination has been made, appeal to
the Supreme Court provided that the Commissioner is given not less than 14 days written notice of the
person's intention to make the appeal.


